PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2015 г.                                                                                                                                № 569
Томская область

г. Кедровый
	О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 09.02.2015 № 57 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации города Кедрового и ее структурных подразделениях, должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную должность, а также иные должности, замещаемые на основании срочного трудового договора (контракта), и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации города Кедрового и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменения в постановление администрации города Кедрового от 09.02.2015 № 57 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации города Кедрового и ее структурных подразделениях, должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную должность, а также иные должности, замещаемые на основании срочного трудового договора (контракта), и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации города Кедрового и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (далее - Постановление):
-
в пункте 5 Постановления слова «Кислицкую Н.И.» исключить;
-
в приложение 1 Постановления:

1) подпункт «г» пункта 2 приложения 1 Постановления:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации города Кедрового и ее структурных подразделениях, должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную должность, а также иные должности, замещаемые на основании срочного трудового договора (контракта), их супругов за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.

Мэр                                                                                                                                        Н.А. Соловьева
ПРОЕКТ